

#### СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

Рег. № POCC RU.32274.04CPE0 от 16 июля 2020

### Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ» ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

### СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

№ POCC RU.04CPE0.01.000757

Выдан

## ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУСКОН-С»

413121, Саратовская обл., г. Энгельс, Технологический пр-д, д. 9

#### ИНН 6449049002

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА, ПРИМЕНИТЕЛЬНО К ТОРГОВЛЕ ОПТОВОЙ ВОДОПРОВОДНЫМ И ОТОПИТЕЛЬНЫМ ОБОРУДОВАНИЕМ И САНИТАРНОТЕХНИЧЕСКОЙ АРМАТУРОЙ

# СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Приложение, конкретизирующее область сертификации системы менеджмента ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015), является неотъемлемой частью сертификата при его наличии.

Выдан: 14 августа 2023 г.

Действует до: 14 августа 2026 г.

Руководитель органа по сертификации

(подинись)

Полубояров Д.А. (Расшифровка)

002506



### СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

Рег. № POCC RU.32274.04CPE0 от 16 июля 2020

#### Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ»

ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

# СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ АУДИТОРА

№ POCC RU.04CPE0.000757.A1

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО

### ХОРОЛЬСКИЙ ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ

СООТВЕТСТВУЕТ ТРЕБОВАНИЯМ СИСТЕМЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» К АУДИТОРАМ ВНУТРЕННИХ ПРОВЕРОК СИСТЕМЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Выдан: 14 августа 2023 г.

Действует до: 14 августа 2026 г.

Руководитель органа по сертификации

болу А

Полубояров Д.А.

002507



#### СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

«ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ СИСТЕМ КАЧЕСТВА МЕНЕДЖМЕНТА ДВК СТАНДАРТ» СДС «ЦССКМ»

Зарегистрирована в едином реестре систем добровольной сертификации Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

Per. № POCC RU.32274.04CPE0 от 16 июля 2020

Орган по сертификации

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ» • ОГРН 1206400009254 ИНН 6455073980 КПП 645501001 info@dvkgost.ru | https://dvkgost.ru

# РАЗРЕШЕНИЕ НА ПРИМЕНЕНИЕ ЗНАКА СООТВЕТСТВИЯ СИСТЕМЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ

Общество с ограниченной ответственностью «ДВК СТАНДАРТ» на основании решения о выдаче сертификата соответствия от 14 августа 2023 г.

### ОБЩЕСТВО С ОГРАНИ<mark>ЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННО</mark>СТЬЮ «РУСКОН-С»

413121, Саратовская обл., г. Энгельс, Технологический пр-д, д. 9

### ИНН 6449049002

Разрешает использовать знак соответствия Системы на период действия сертификата № РОСС RU.04CPE0.000757 от 14 августа 2023 г. в любой форме, исключающей возможность толкования его, как знака соответствия продукции. Допускается использовать знак соответствия в рекламных буклетах, проспектах, брошюрах, плакатах, бланках организационно распорядительной документации организации держателя сертификата.

Руководитель органа по мет сертификации М.І

A Comment

Полубояров Д.А.



Приложение к сертификату соответствия № РОСС RU.04CPE0.000757

# Области сертификации ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РУСКОН-С»

- торговля оптовая водопроводным и отопительным оборудованием и санитарно-технической арматурой.

Стр. 1 из 1

Руководитель органа по сертификации

Подпись)

Полубояров Д.А. (расшифровка подписи)